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Valg av styret i Amnesty International Norge 2024 

 

 

 

 

Navn: Oda Nigist Wigstøl 

Innstilt som: 4.vara 

Fødselsdato: 30.07.1996 

Telefon: 47672800 

E-post: oda.wigstol@gmail.com 

Hjemsted: Tromsø 

Utdanning:  

Master in Philosophy in Visual Anthropology (Pågående), 

Bachelor i Økonomi og Administrasjon (Pågående), 

Bachelor i Sosiologi, 

Årsstudium i Statsvitenskap, 

Årsstudium i Likestilling og kjønn, 

Årsstudium i Popular Music. 

 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

FN Sambandet: Som foredragsholder for FN Sambandet jobber jeg med formidling av kunnskap 

knyttet til temaer som konflikt, bærekraftsmål og menneskerettigheter. Dette er en jobb som særlig 

setter søkelys på dagsaktuelle problemstillinger knyttet til verdenssamfunnet og hvordan FNs 

sikkerhetsråd opererer.  

 

Senter For Kvinne og Kjønnsforskning (SKK): 

Ved SKK jobbet jeg først som vitenskapelig assistent. Der var en av mine hovedoppgaver å bistå 

professorer i undervisning. Jeg jobbet også med å gjøre pensumlisten knytte til studiet: Likestilling og 

Kjønn, mer mangfoldig. Hvert år arrangerer SKK Gender Awareness Week (GAW). Her har jeg vært 

med på å planlegge og gjennomføre rekke arrangementer knytte til kjønn, seksualitet, interseksjonell 

feminisme og likestilling. Jeg har også bistått som akademisk støtte for studenter og har gitt 

forelesninger knytte til temaer som black feminism og rasisme. Jeg var også i 2023, eneste stipend 

mottaker fra senteret. Dette for å gjennomføre min masteroppgave og masterfilm.  

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Delegasjonsleder  Sommerleir med fokus på fredsutdanning for barn (CISV) 

Studentmentor   Senter for Kvinne og Kjønnsforskning (Universitetet i Tromsø) 

Leder av studentrådet  Amnesty International Studentgruppe (Nasjonalt) 

Leder    Amnesty International Studentgruppe (Tromsø) 

Nestleder   Amnesty International Studentgruppe (Tromsø)  

Ambassadør   United Nations Development Program 

Studentrepresentant  Tromsøsosiologene 

Frivilling Norsk-lærer  Røde Kors 

Sett gjerne inn bilde her, 

eller send som vedlegg 
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3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 

behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Parallelt med at jeg produserer min første film, jobber jeg også med mitt første album. Prosjektene 

handler om identitet, kvinner og krig i Etiopia. Mye av min personlige praksis handler om å jobbe 

tverrfaglig og produsere kunst som er relevant til arbeidet vi gjør i Amnesty. Jeg er med andre ord 

også opptatt av å nå ut til flere grupper i samfunnet. Jeg mener at min kunstneriske bakgrunn kan 

være med på å oppmuntre til å sette søkelys på flere segmenter av samfunnet for å danne enda mer 

mangfold i Ammesty Norges organisasjonsmedlemmer. 

 

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

 

Under fjorårets landsmøte la jeg frem et vedtektsforslag som tok for seg anti-rasisme i Norge. Til min 

store begeistring ble dette enstemmig vedtatt. Jeg er med andre ord, sterkt engasjert i å finne nye og 

effektive måter å formidle kunnskap og erfaringer nærliggende dette temaet. Jeg har et personlig 

ønske om å skape et samfunn preget av mer åpenhet, forståelse og empati.  

 

Jeg mener min stemme vil være en verdifull ressurs i styret, da de universelle menneskerettighetene 

harmonerer med mine personlige verdier. Jeg har erfaring med å jobbe i miljøer hvor mangfold og 

inkludering er høyt prioritert, og jeg tror dette vil være til nytte for styret. Gjennom mitt tidligere 

engasjement i Amnesty har jeg opparbeidet variert og allsidig kunnskap som jeg mener vil være en 

fordel.  

 

Jeg ønsker å bidra til å gjøre en forskjell i organisasjonen, og jeg ser på dette som en fantastisk 

mulighet til å vokse som styremedlem både faglig og personlig.  

 

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

Anti-Rasisme, kvinnekamp, kvinner i krig, rett til utdanning.  


